
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią  
 

w  dniu 7 luty 2019r. o godz. 14.50 
 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią  
 

 
Ad. 1 ,2 i Starosta Nakielski Tadeusz Sobol otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że zgodnie z listą obecności  
 
aktualnie w posiedzeniu udział biorą niżej przedstawieni członkowie Zarządu: 
 

1. Tadeusz Sobol-Starosta Nakielski. 
2. Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 
3. Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu. 
4. Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu 

 
 
Na posiedzeniu był nieobecny Jarosław Schulz – Członek Zarządu Powiatu. 

 
co według ustawowego składu Zarządu wynoszącego 4 członków Zarządu stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji i uchwał. 

 
 Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

 
1. Roman Świątek-Kuehn -Sekretarz Powiatu  

2. Aldona Zielińska -Dyrektor Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.  

3. Damian Król  Dyrektor Wydziału Finansowego 

 
 
Starosta Nakielski Pan Tadeusz Sobol przedstawił proponowany porządek obrad Zarządu Powiatu.  
 
Zarząd powiatu  jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawia się następująco: 
 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią; 

b) likwidacji pojazdu samochodowego, który stał się własnością Powiatu Nakielskiego na podstawie 

prawomocnego postanowienia sądu o przepadku (Opel Vectra); 

c) likwidacji pojazdu samochodowego, który stał się własnością Powiatu Nakielskiego na podstawie 

prawomocnego postanowienia sądu o przepadku (Ford Fiesta). 

6. Informacja dotycząca postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 

„Utworzenie siłowni zewnętrznej, placu zabaw, plaży z boiskiem do piłki plażowej oraz doposażenie Przystani 

Powiat Nakielski”.  

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

 



Ad.4/ Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

Ad.5/ Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

 

a) Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią; 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

b) likwidacji pojazdu samochodowego, który stał się własnością Powiatu Nakielskiego na podstawie 

prawomocnego postanowienia sądu o przepadku (Opel Vectra); 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

c) likwidacji pojazdu samochodowego, który stał się własnością Powiatu Nakielskiego na podstawie 

prawomocnego postanowienia sądu o przepadku (Ford Fiesta). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę. 

 

Ad.6/ Informacja dotycząca postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania pn. „Utworzenie siłowni zewnętrznej, placu zabaw, plaży z boiskiem do piłki plażowej oraz doposażenie 

Przystani Powiat Nakielski”.  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotycząca otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Utworzenie siłowni zewnętrznej, placu zabaw, plaży z 

boiskiem do piłki plażowej oraz doposażenie Przystani Powiat Nakielski”.  

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie ww. zadania kwotę 157.418,24 zł brutto, a wykonawca 

złożył ofertę na kwotę 241.910,25 zł brutto. 

Zarząd Powiatu zdecydował nie zwiększać środków finansowych na realizację przedmiotowej inwestycji  

i unieważnił postępowanie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 

„Utworzenie siłowni zewnętrznej, placu zabaw, plaży z boiskiem do piłki plażowej oraz doposażenie Przystani 

Powiat Nakielski”.  

Ponadto Zarząd zobowiązał kierownika referatu turystyki i sportu, żeby wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego  

w Toruniu  z wnioskiem o przedłużenie terminu realizacji projektu w ramach którego ma być realizowana ww. 

inwestycja. 

 

Ad.7/ Wolne wnioski- nie zgłoszono. 

Ad.8/ Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

 



 

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 

zakończył obrady Zarządu Powiatu.           

 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

  
   Starosta 
    
    Tadeusz Sobol……………………………………. 

 
Wicestarosta 
 

    Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu 
 

                                                                   Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

                                                                    
     Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu……… 

 
 
Jarosław Schulz     ………………………………..   

 


